お 客 様 各 位

2021 年 8 月 19 日

京都バス株式会社

26 系統（下り）深夜便・65 系統（下り）終発の運休継続について

 当面の間、下記の通り 26 系統（下り）深夜便・65 系統（下り）終発の運休を継続いたします。

ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●ダイヤ変更について

  ① 26 系統下り深夜便（国際会館駅前➡岩倉村松）

・ 平日・土曜 各 2 便（休日なし）

国際会館駅前 23：15 発・23：41 発便を運休

  ② 65 系統下り終発（四条河原町➡有栖川）

・ 平日・土曜・休日 各 1 便

四条河原町  22：57 発便を運休（土曜・休日共通）

四条河原町  23：12 発便を運休（平日）

                                                    以 上